PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIP AL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 012-24PE-FMS

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012-24PE-FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação/Pregoeiro

designado pela Portaria nº 29, de 01 de novembro de 2024, torna público o resultado da licitação em

epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do Decreto

10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO

DO CENTRO DE REABILITAÇÃO DE FISIOTERAPIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS

PACIENTES DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BAHIA.

O(A) Pregoeiro(a) declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1. FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO MARCENARIA E SERRALHERIA

LTDA (52133341000139) com os lotes: 7, 9, 10, 21, 38, 42, 43, 45, 78, 84 no valor total de R$

14.070,00 (quatorze mil e setenta reais).

2. BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO

EIRELI (42418039000173) com os lotes: 110 no valor total de R$ 7.956,99 (sete mil e novecentos e

cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos).

3. D SOUZA MOVEIS MATCOM E TRANSPORTES LTDA (48421787000191) com os lotes: 5,

19 no valor total de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais).

4. A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

EIRELI (17238455000142) com os lotes: 1, 4, 13, 14, 15, 16, 20, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 40, 44, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 59, 63, 64, 75, 76, 77, 83, 85, 86, 88, 89, 90, 91,

92, 93, 95, 96, 99, 102, 106 no valor total de R$ 34.973,88 (trinta e quatro mil e novecentos e setenta

e três reais e oitenta e oito centavos).

5. PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES (27806274000129) com os

lotes: 97 no valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

6. OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI (11311773000105) com os

lotes: 41, 112 no valor total de R$ 3.213,57 (três mil e duzentos e treze reais e cinquenta e sete

centavos).

7. METALURGICA FLEX FITNESS LTDA - ME (13898616000173) com os lotes: 111 no valor

total de R$ 8.733,85 (oito mil e setecentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos).

8. R.E. DA SILVA E SILVA LTDA (29765537000124) com os lotes: 60 no valor total de R$

4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

9. INNOVA TECH DISTRIBUIDORA LTDA (43468591000139) com os lotes: 2, 3, 18, 39, 46, 54,

69, 71, 72, 74, 100, 104 no valor total de R$ 7.409,26 (sete mil e quatrocentos e nove reais e vinte e

seis centavos).

10. FISIOMEDICA PRODUTOS EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP (05118766000199) com os

lotes: 8, 62, 82 no valor total de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIP AL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 012-24PE-FMS

11. DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (40061199000182) com os lotes: 17, 27,

28, 48, 58, 66, 70, 87, 94 no valor total de R$ 10.947,83 (dez mil e novecentos e quarenta e sete reais

e oitenta e três centavos).

Empresas vencedoras valor total: R$ 112.505,38 (cento e doze mil e quinhentos e cinco reais e trinta e oito

centavos)

Guanambi/BA, 18 de dezembro de 2024.

MAURICIO GOMES COSTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

Sec. De Saúde